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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 02/02/2024 Hasta:02/02/2024

Fecha: 02/02/2024
Hora: 15:40:48

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: CENTRO DE SALUD
INFORME 000004--2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/RS 003

02223474

02223476

02223622

03041118

03041124

03041321

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

INFORME 000015--2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/RS 001

INFORME 000011--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA-RED-HVC 003

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

02216600

02211493

02208854

02199226

02217455

02216579

02041643

03040816

03040874

03040907

03040916

03040944

03040952

03041286

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

INFORME 000085-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000086-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000087-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000088-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000089-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000090-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000091-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

158

003

006

011

049

122

170

SUBSANACION DE FUAS OBSERVADAS EN EL SISTEMA
ARFSISWEB-KARIM M.LOPEZ MATOS

CONTRATACION DEL PROFESIONAL ODONTOLOGICO-KARIM
M.LOPEZ MATOS

NECESIDAD DE CONTINUIDAD Y PERMANENCIA DE LA
LICENCIADA EN ENFERMERIA OLARTE ILA SASHENKA-MASSIEL
ESCOBAR RAMOS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE CATEGORIZACION DEL
C.S MENTAL COMUNITARIO

REMITO CRONOGRAMA DE HORARIO RADIAL

SOBRE INFORMACION SOLICITADA

INFORME ANUAL DE REGISTRO NOTIFICACION Y ANALISIS DE
INCIDENTES Y/O EVENTOS ADVERSOS EN SALUD E
IMPLEMENTACION DEL PROCESO DE HIGIENE DE MANOS
SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE CATEGORIZACION DEL
P.S ACCORO VIEJO

SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE CATEGORIZACION DEL
C.S SANTA ANA

SOBRE MATRIZ DE MITIGACION DE RIESGOS

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL DE SALUD
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